СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2010                                                                                                         № 87
О внесении изменений в решение совета депутатов № 38 от 02.02.2010 года «О предоставлении из средств местного бюджета меры социальной поддержки на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, постоянно проживающим на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными советом депутатов Гостицкого сельского поселения № 45 от 12.03.2010 года).

В целях выполнения  Положения «О предоставлении из средств местного бюджета меры социальной поддержки на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, постоянно проживающим на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» утвержденного решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 02.02.2010 года № 38 (с изменениями внесенными советом депутатов Гостицкого сельского поселения № 45 от 12.03.2010 года)  совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Пункт 1.2 раздела  1  Решения совета депутатов № 38 от 20.02.2010 года дополнить словами:
«…В случае если на кого-либо из зарегистрированных, но фактически не проживающих в жилом помещении граждан не представляется возможным предоставить документы для исчисления совокупного дохода семьи, а другие члены имеют право на получение меры социальной поддержки, поддержка оказывается частично, из расчета на тех граждан, чей доход подтвержден».

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера – ведущего специалиста Королеву Т.Б.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в  официальном приложении к газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования                                                   А.В. Ильин